
Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26

Nordrheinquali B-Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HC Weiden 2018 8 8 0 0 168 : 96 +72 16 : 0
2 BTB Aachen 8 7 0 1 189 : 104 +85 14 : 2
3 SG Düren 1899 8 5 0 3 141 : 143 -2 10 : 6
4 TV Roetgen 8 4 1 3 139 : 134 +5 9 : 7
5 HSG Münsterbachtal 8 3 0 5 132 : 157 -25 6 : 10
6 JSG Bardenberg / Merkstein 8 2 2 4 110 : 142 -32 6 : 10
7 KTSV Eupen 8 2 0 6 122 : 148 -26 4 : 12
8 Eschweiler SG 8 1 2 5 105 : 153 -48 4 : 12
9 Gürzenicher TV 8 1 1 6 121 : 150 -29 3 : 13

Bemerkungen
9er Runde  Spieltag/Spielort mit/ohne Harz: 10.05. KspH (ohne),
E2 (ohne), Eu (mit) 17.05. W1 (mit), AC2 (mit), ST1 (ohne) 24.05.
W1 (mit), W3 (mit), Gürz (ohne) 31.05. R1 (mit), AC2 (mit), ST1
(ohne) Rang 1-3 - HNR-Quali

Spielleiter-Kontaktadresse
Bayer, Jürgen, Rosengarten 19, 52146 Würselen,
Mobil: 01578/7463182, Tel.: 02405/72926, juergen.bayer@hc-
weiden2018.de, jbmt.bayer@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

15:00  02029
15:00  02046
15:30  02023
15:55  02029
15:55  02046
16:25  02023
16:50  02029
16:50  02046
17:20  02023

SG Düren 1899
KTSV Eupen
BTB Aachen
HC Weiden 2018
HSG Münsterbachtal
Gürzenicher TV
JSG Bardenbe…/ Merkstein
TV Roetgen
Eschweiler SG

HC Weiden 2018
HSG Münsterbachtal
Eschweiler SG
JSG Bardenbe…/ Merkstein
TV Roetgen
BTB Aachen
SG Düren 1899
KTSV Eupen
Gürzenicher TV

15:18
21:20
24:14
17:11
18:17
16:29
14:22
17:16
14:14

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  02019
11:25  02019
12:20  02019
16:30  02012
17:00  02001
17:25  02012
17:55  02001
18:20  02012
18:50  02001

HSG Münsterbachtal
Gürzenicher TV
HSG Münsterbachtal
Eschweiler SG
TV Roetgen
KTSV Eupen
TV Roetgen
KTSV Eupen
BTB Aachen

JSG Bardenbe…/ Merkstein
JSG Bardenbe…/ Merkstein
Gürzenicher TV
HC Weiden 2018
BTB Aachen
Eschweiler SG
SG Düren 1899
HC Weiden 2018
SG Düren 1899

19:8
14:15
19:17
11:27
12:21
20:14
20:19
6:17
26:11

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

24.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  02031
11:55  02031
12:50  02031
14:00  02014
14:55  02014
15:50  02014
17:00  02012
17:55  02012
18:50  02012

SG Düren 1899
KTSV Eupen
Gürzenicher TV
JSG Bardenbe…/ Merkstein
Eschweiler SG
TV Roetgen
HC Weiden 2018
BTB Aachen
HSG Münsterbachtal

Gürzenicher TV
SG Düren 1899
KTSV Eupen
Eschweiler SG
TV Roetgen
JSG Bardenbe…/ Merkstein
BTB Aachen
HSG Münsterbachtal
HC Weiden 2018

16:15
20:21
20:15
16:16
6:23
18:18
22:21
26:10
11:25
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Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26

Nordrheinquali B-Jugend
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

31.05.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:30  02019
11:25  02019
12:20  02019
15:30  02062
16:25  02062
17:00  02001
17:20  02062
17:55  02001
18:50  02001

Eschweiler SG
SG Düren 1899
SG Düren 1899
HC Weiden 2018
HC Weiden 2018
JSG Bardenbe…/ Merkstein
Gürzenicher TV
JSG Bardenbe…/ Merkstein
BTB Aachen

HSG Münsterbachtal
Eschweiler SG
HSG Münsterbachtal
TV Roetgen
Gürzenicher TV
KTSV Eupen
TV Roetgen
BTB Aachen
KTSV Eupen

20:15
14:10
23:20
20:12
22:9
18:15
16:20
10:21
21:9

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02012 W1 Würselen
Parkstrasse, 52146 Würselen

02014 W3 Würselen
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen

02019 ST1 Stolberg Schulzentrum Liester
Lerchenweg 5, 52223 Stolberg

02023 E2 Eschweiler Lessingstrasse
Lessingstrasse, 52249 Eschweiler

02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren

02031 GÜRZ Gürzenich Hauptschule
Ratsstrasse, 52355 Düren

02046 EU Sportzentrum Eupen/B
Stockbergerweg 5A, B-4700 Eupen

02062 R1 Roetgen
Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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