

Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26

Nordrheinquali B-Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	HC Weiden 2018	8	8	0	0	168 : 96	+72	16 : 0
▲ 2	BTB Aachen	8	7	0	1	189 : 104	+85	14 : 2
▲ 3	SG Düren 1899	8	5	0	3	141 : 143	-2	10 : 6
4	TV Roetgen	8	4	1	3	139 : 134	+5	9 : 7
5	HSG Münsterbachtal	8	3	0	5	132 : 157	-25	6 : 10
6	JSG Bardenberg / Merkstein	8	2	2	4	110 : 142	-32	6 : 10
7	KTSV Eupen	8	2	0	6	122 : 148	-26	4 : 12
8	Eschweiler SG	8	1	2	5	105 : 153	-48	4 : 12
9	Gürzenicher TV	8	1	1	6	121 : 150	-29	3 : 13

Bemerkungen

9er Runde Spieltag/Spielort mit/ohne Harz: 10.05. KspH (ohne),
 E2 (ohne), Eu (mit) 17.05. W1 (mit), AC2 (mit), ST1 (ohne) 24.05.
 W1 (mit), W3 (mit), Gürz (ohne) 31.05. R1 (mit), AC2 (mit), ST1
 (ohne) Rang 1-3 - HNR-Quali

Spieleleiter-Kontaktadresse

Bayer, Jürgen, Rosengarten 19, 52146 Würselen,
 Mobil: 01578/7463182, Tel.: 02405/72926, juergen.bayer@hc-
 weiden2018.de, jbmt.bayer@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 10.05.2025 15:00 02029	SG Düren 1899	HC Weiden 2018	15:18
15:00 02046	KTSV Eupen	HSG Münsterbachtal	21:20
15:30 02023	BTB Aachen	Eschweiler SG	24:14
15:55 02029	HC Weiden 2018	JSG Bardenbe.../ Merkstein	17:11
15:55 02046	HSG Münsterbachtal	TV Roetgen	18:17
16:25 02023	Gürzenicher TV	BTB Aachen	16:29
16:50 02029	JSG Bardenbe.../ Merkstein	SG Düren 1899	14:22
16:50 02046	TV Roetgen	KTSV Eupen	17:16
17:20 02023	Eschweiler SG	Gürzenicher TV	14:14
Sa. 17.05.2025 10:30 02019	HSG Münsterbachtal	JSG Bardenbe.../ Merkstein	19:8
11:25 02019	Gürzenicher TV	JSG Bardenbe.../ Merkstein	14:15
12:20 02019	HSG Münsterbachtal	Gürzenicher TV	19:17
16:30 02012	Eschweiler SG	HC Weiden 2018	11:27
17:00 02001	TV Roetgen	BTB Aachen	12:21
17:25 02012	KTSV Eupen	Eschweiler SG	20:14
17:55 02001	TV Roetgen	SG Düren 1899	20:19
18:20 02012	KTSV Eupen	HC Weiden 2018	6:17
18:50 02001	BTB Aachen	SG Düren 1899	26:11
Sa. 24.05.2025 11:00 02031	SG Düren 1899	Gürzenicher TV	16:15
11:55 02031	KTSV Eupen	SG Düren 1899	20:21
12:50 02031	Gürzenicher TV	KTSV Eupen	20:15
14:00 02014	JSG Bardenbe.../ Merkstein	Eschweiler SG	16:16
14:55 02014	Eschweiler SG	TV Roetgen	6:23
15:50 02014	TV Roetgen	JSG Bardenbe.../ Merkstein	18:18
17:00 02012	HC Weiden 2018	BTB Aachen	22:21
17:55 02012	BTB Aachen	HSG Münsterbachtal	26:10
18:50 02012	HSG Münsterbachtal	HC Weiden 2018	11:25



Aachen/Düren Quali und Sommerrunde 2025/26

Nordrheinquali B-Jugend

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Legende
Sa. 31.05.2025 10:30 02019	Eschweiler SG	HSG Münsterbachtal	20:15 v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
11:25 02019	SG Düren 1899	Eschweiler SG	14:10 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
12:20 02019	SG Düren 1899	HSG Münsterbachtal	23:20 h ... Halle wurde geändert
15:30 02062	HC Weiden 2018	TV Roetgen	20:12 t ... Heimrecht wurde getauscht
16:25 02062	HC Weiden 2018	Gürzenicher TV	22:9 NH ... Heimmannschaft nicht angereten
17:00 02001	JSG Bardenbe.../ Merkstein	KTSV Eupen	18:15 NG ... Gastmannschaft nicht angereten
17:20 02062	Gürzenicher TV	TV Roetgen	16:20 N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
17:55 02001	JSG Bardenbe.../ Merkstein	BTB Aachen	10:21 WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
18:50 02001	BTB Aachen	KTSV Eupen	21:9 WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
02019	ST1 Stolberg Schulzentrum Liester Lerchenweg 5, 52223 Stolberg
02023	E2 Eschweiler Lessingstrasse Lessingstrasse, 52249 Eschweiler
02029	DN/KSPH Düren Kreissporthalle Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren
02031	GÜRZ Gürzenich Hauptschule Ratsstrasse, 52355 Düren
02046	EU Sportzentrum Eupen/B Stockbergerweg 5A, B-4700 Eupen
02062	R1 Roetgen Rosentalstrasse 38a, 52159 Roetgen

- Legende
- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 - u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
 - h ... Halle wurde geändert
 - t ... Heimrecht wurde getauscht
 - NH ... Heimmannschaft nicht angereten
 - NG ... Gastmannschaft nicht angereten
 - N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angereten
 - WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
 - WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
 - W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
 - U ... Begegnung wurde umgewertet
 - ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
 - ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen